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  Witamy na stronie firmy "ML SERWIS"

    TELEFON SERWIS +48 516 630 333   
  
     
 - AUTOKLIMATYZACJA - KLIMATYZACJA SAMOCHODOWA SERWIS 
 - KLIMATYZACJA POSTOJOWA, 
 - OGRZEWANIA POSTOJOWE WEBASTO, EBERSPAECHER 
 - NAPRAWA ELEKTRONICZNYCH MODUŁÓW STERUJĄCYCH      
 - NAPRAWIAMY STEROWNIKI DO OGRZEWAŃ POSTOJOWYCH : WEBASTO, EBERSPACHER /Thermo Top, HYDRONIC I, HYDRONIC II, HYDRONIC 10, EBERSPACHER D4S MAN TGX /wszystkie modele/. 
 - NAPRAWIAMY STEROWNIKI DO AGREGATÓW CHŁODNICZYCH Thermo King i Carrier ORAZ PŁYTY GŁÓWNE   
 
 
    Naprawiamy wszystkie sterowniki ogrzewań postojowych jak i dogrzewaczy we wszystkich markach samochodów. Są to miedzy innymi sterowniki takie jak D5WS, D4WS, D5SF, nie sposób wymienić wszystkie. 
 Naprawiamy WSZYSTKIE sterowniki Hydronnic I Hydronic II, Hydronic 10, D4S MAN TGX (225102004202 i inne 
 
   W NASZEJ FIRMIE MACIE PAŃSTWO PEWNĄ GWARANCJĘ 12 MIESIĘCY na wykonaną naprawę.    
 
 Sterowniki przed naprawą są sprawdzane na stanowisku diagnostycznym w celu ustalenia usterki i zakresu naprawy. 
 Sterownik HYDRONIC II naprawiane są kompleksowo w pełnym zakresie powtarzających się usterek w tych urządzeniach. 
 Wieloletnie doświadczenie w serwisowaniu urządzeń Eberspacher pozwala nam na wychwycenie wielu usterek, nawet chwilowych, które uniemożliwiają prawidłową pracę ogrzewania postojowego i często się powtarzają. Eliminujemy wszystkie pojawiające się usterki. 
 
  W związku z pytaniami od naszych Klientów informujemy, że naprawiamy kompleksowo ogrzewania postojowe oraz sterowniki od ogrzewania postojowego  do Opel Vectra C cyfrowe , sterowane po CAN    
   
 
    Sterowniki naprawiane są w naszej firmie - bez żadnych pośredników. 
   
 
   DLACZEGO MY ?   
 
 To, czym się zajmujemy to nie tylko przyjęcie zlecenia i wykonana praca, to przede wszystkim pasja z jaką podchodzimy do poszczególnych zagadnień. 
 
 Jeśli macie Państwo do czynienia z nietypowym zjawiskiem, wymagającym twórczego myślenia , z czymś co być może stanowi problem dla konkurencji zgłoś się do nas i sam ocenisz ile jesteśmy warci... 
 
 Wyznajemy zasadę zdrowej i uczciwej konkurencji dlatego decyzję wyboru w kwestii współpracy pozostawiamy Państwu. 
 
   W tym miejscu pragniemy podziękować za zaufanie wszystkim naszym Klientom, z którymi mamy przyjemność obecnie współpracować - za wybór jakiego dokonali.   
 
  Proponujemy:  doradztwo, dobór, montaż, serwis, naprawy 
 
   Zakres naszej działalności:   
 
   naprawa elektronicznych układów sterowniczych  
 /sterowniki agregatów chłodniczych, sterowniki ogrzewań postojowych webasto i eberspacher, zegary modułowe webasto, eberspaecher itp./ 
   drukarki rejestratorów  - naprawa, montaż, serwis /DPU, TKDL/ 
   klimatyzacja samochodowa  
 /pełen zakres usług w samochodach osobowych- od uzupełnienia czynnika, dezynfekcji poprzez wszystkie naprawy. Ponadto w busach, samochodach ciężarowych, specjalistycznych, autokarach, autobusach/, 
   ogrzewanie postojowe wodne i powietrzne  12V i 24V, 
 /WEBASTO, EBERSPACHER/ pełen zakres usług. 
   rozbudowa dogrzewacza do pełnego niezależnego ogrzewania . 
 /WEBASTO, EBERSPAECHER/ 
   sterowniki do ogrzewań postojowych  /naprawa, montaż, serwis, regeneracja/, 
   sterowniki do agregatów chłodniczych  /naprawa, serwis/ 
   elektryka samochodowa  /samochody osobowe, samochody ciężarowe, autobusy/ 
 
 Zapraszam do współpracy. 
 Rafał Lubelski -ML SERWIS
  

  
    
      
        Wybrane z oferty

ELEKTRONIKA - NAPRAWA UKŁADÓW STERUJĄCYCH
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       Zapewniamy pełen zakres naprawy elektronicznych układów sterujących stosowanych w: Transporcie chłodniczym THERMO KING, CARRIER, inne:  sterowniki agregatów: TGVI, uP,...[więcej]

Klimatyzacja samochodowa
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       Zajmujemy się kompleksowo obsługą i naprawą klimatyzacji samochodowej we wszystkich typach pojazdów. Świadczymy usługi w nastepujacym zakresie: • okresowe przeglądy...[więcej]

Naprawa sterowników Webasto i Eberspacher
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       Regeneracja sterowników - naprawa sterowników WEBASTO, EBERSPAECHER Zajmujemy się naprawą wszystkich typów sterowników do ogrzewań postojowych WEBASTO, EBERSPAECHER Sterowniki ogrzewań...[więcej]

Ogrzewanie postojowe WEBASTO, EBERSPACHER
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       OFERUJEMY: • sprzedaż ogrzewań do wszystkich typów pojazdów, • montaż ogrzewań postojowych /wodne (mokre), powietrzne (suche)/ • serwis ogrzewań postojowych,...[więcej]


Ostatnio zmodyfikowano:
Piątek, Lipiec 31, 2015      
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Obszar działania firmy ML SERWIS obejmuje przede wszystkim Rzepin, Ośno lubuskie, Słubice, Kostrzyn, Sulęcin, Torzym, Gorzów, Boczów, ale możemy obsłużyć całe województwo lubuskie, a nawet cały kraj...






